
      

  

ČP= čestné prohlášení, ÚO = úředně ověřený, RT = výpis z rejstříku trestů, PO = právnická osoba, FO = fyzická osoby, FÚ = finanční úřad, OSSZ = okresní správa sociálního zabezpečení, 

OR = výpis z  obchodního rejstříku, ŽR = výpis z živnostenského rejstříku, AA = autorizovaný architekt, AI = autorizovaný inženýr, AT = autorizovaný technik, VSKD = výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
 

Stránka 1 z 4 

„Projektová příprava na akci Rekonstrukce a stavební úpravy městského plaveckého bazénu v Liberci“  
 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
h-projekt s.r.o.  

(IČ 60468653) 

CODE spol. s r. o.   

(IČ 49286960) 

Společnost „Plavecký bazén 

Liberec – PD“ zastoupená  

CENTROPROJEKT GROUP a.s.    

(IČ 01643541) 

ATELIER 11 HRADEC 

KRÁLOVÉ s.r.o.  

(IČ 47450347) 

Pořadí účastníků 3. 4. 2. 1. 

Nabídková cena v Kč bez DPH 
Maximální cena 

4.000.000 Kč bez DPH  
1.647.800,- 1.990.000,- 1.944.000,- 1.386.000,- 

Termín zpracování DUR (dny) Min. 90, max. 180 dnů 150 140 90 90 

 

Posouzení nabídky vybraného dodavatele z hlediska splnění zadávacích podmínek 
Vybraný dodavatel ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o. 

Titulní list   

Návrh kupní smlouvy – doložen, podepsán oprávněnou osobou  

Seznam poddodavatelů 
 - INT CZ, s.r.o. (Ing. J. Krepindl), Ing. L. 

Rejsková, Ing. P. Vaněk 

MNNC ne 
 

Posouzení nabídky vybraného dodavatele z hlediska prokázání splnění kvalifikace 

Vybraný dodavatel ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o. 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace / Jednotné evropské osvědčení - JEO  (13.6.2017) 

základní způsobilost   VSKD 28.8.2017  

1. výpis z RT (PO + statutárové) (§ 74/1/a) 

2. potvrzení FÚ – nemá splatné daňové nedoplatky (§ 74/1/b) 

3. ČP – spotřební daň (§ 74/1/b) 

4. ČP – nemá splatné nedoplatky na pojistném nebo na penále na veřejném zdravotním pojištění (§ 

74/1/c) 

5. Potvrzení OSSZ – nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo penále na sociálním zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti (§ 74/1/d) 

6. Výpis z OR – není v likvidaci (§ 74/1/e) 

1. 

ÚO RT PO k 26.6.2017 

ÚO RT FO – T. Mrázek k 26.6.2017 

ÚO RT FO – M. Havlišta k 20.6.2017 

2. ÚO VSKD 28.8.2017 

3. ČP 13.6.2017  

4. ČP 13.6.2017  

5. ÚO Potvrzení OSSZ k 25.5.2017 

6. ÚO OR (25.5.2017) 

profesní způsobilost   

1. OR nebo jiná evidence 

2. Oprávnění k podnikání – projektová činnost ve výstavbě 

3. Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb.: 

a) dle § 4, odst. 2, písmena a) architektura nebo § 5, odst. 3, písmena a) pozemní stavby,  

b) dle § 5, odst. 3, písmena e) technologická zařízení staveb nebo písm. f) technika prostředí staveb,  

1. ÚO OR (25.5.2017) 

2. ÚO ŽR 

3a ÚO - Ing. M. Havlišta – AI pozemní stavby (zaměstnanec) 

3b 
ÚO - Ing. J. Krepindl – AT technika prostředí staveb, specializace 

vytápění a vzduchotechnika (poddodavatel) 



      

  

ČP= čestné prohlášení, ÚO = úředně ověřený, RT = výpis z rejstříku trestů, PO = právnická osoba, FO = fyzická osoby, FÚ = finanční úřad, OSSZ = okresní správa sociálního zabezpečení, 

OR = výpis z  obchodního rejstříku, ŽR = výpis z živnostenského rejstříku, AA = autorizovaný architekt, AI = autorizovaný inženýr, AT = autorizovaný technik, VSKD = výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
 

Stránka 2 z 4 

c) dle § 5, odst. 3, písmena g) statika a dynamika staveb a 

d) dle § 5, odst. 3, písmena j) požární bezpečnost staveb 
3c 

ÚO - Ing. P. Vaněk – AI – statika a dynamika staveb 

(poddodavatel) 

3d 
ÚO Ing. L. Rejsková – AI požární bezpečnost staveb, pozemní 

stavby (poddodavatel) 

technické kvalifikační předpoklady  

seznam významných projektových prací poskytnutých dodavatelem za posledních 8 let před zahájením 

zadávacího řízení  

 3 obdobné zakázky k rekonstrukci či novostavbě areálu obsahujícího kryté nebo venkovní bazény 

o minimální celkové vodní ploše bazénů s finančním objemem projektové dokumentace ve fázi 

DUR, nebo DSP, nebo DPS (případně více stupňů dohromady) v celkové částce alespoň 1 000 

000,- Kč bez DPH za posledních 8 let. Z čehož požadujeme: 

a) 1 obdobnou zakázku k rekonstrukci či novostavbě areálu obsahujícího kryté nebo venkovní bazény 

o minimální celkové vodní ploše bazénů 800 m2 s investičními náklady stavby ve výši 125 000 

000,- Kč bez DPH za posledních 8 let. 

b) 2 obdobné zakázky k rekonstrukci či novostavbě areálu obsahujícího kryté nebo venkovní bazény 

o minimální celkové vodní ploše bazénů 250 m2 s investičními náklady stavby ve výši 20 000 

000,- Kč bez DPH za posledních 8 let 

Seznam obsahující: 

Add a) Letní koupaliště Orlová Lutyně – DÚR+DSP+DPS+IČ, 

dokončení 2015, PD – 1,43 mil. Kč, náklady stavby 242 mil. Kč 

(nad rámec předloženo osvědčení + smlouvy (ÚO) vč. dodatků) 

Add b) Městský krytý bazén Mladá Boleslav – 

DÚR+DSP+DPS+IČ+AD, dokončení 2013, PD – 3,2 mil. Kč, náklady 

stavby 250 mil. Kč  

(nad rámec předloženo  ÚO osvědčení + předávací protokol DPS) 

Add b) Svitavy bazén stavební úpravy a přístavba – 

DÚR+DSP+DPS+AD, dokončení 2016 (v osvědčení 2017), PD – 2,7 

mil. Kč, náklady stavby 227 mil. Kč (v osvědčení 196 mil. Kč) 

(nad rámec předloženo  ÚO osvědčení) 

Add b) Revitalizace a rozšíření společensko-relaxačního centra ve 

Žďáře nad Sázavou, DSP+DPS+AD+IČ, dokončení 2012 (dílo předáno, 

kdy byla dokončena stavba), PD – 3,5 mil. Kč, náklady stavby 141 mil. 

Kč (v osvědčení 145 mil. Kč) 

(nad rámec předloženo  ÚO osvědčení) 

4 členný tým: 

a) Hlavní inženýr projektu 

 AA v oboru architektura nebo AI v oboru pozemní stavby 

 minimálně 3 realizované zakázky podobného finančního objemu, zaměřené na krytý nebo otevřený 

plavecký bazén, kdy výsledná hodnota stavby byla min. 125 mil. Kč bez DPH 

 působení minimálně 15 let v oblasti občanské vybavenosti 

Jméno + vztah k dodavateli Ing. M. Havlišta, zaměstnanec 

autorizace ÚO AI pozemní stavby 

CV 

zakázky 

Role – hl. inženýr projektu 

1. Městský krytý bazén Mladá 

Boleslav; PD 3,2 mil Kč; stavba 

250 mil. Kč 

2. Revitalizace a rozšíření 

společensko-relaxačního centra ve 

Žďáře nad Sázavou;  PD 3,6 mil 

Kč; stavba 145 mil. Kč   

3.  Svitavy bazén stavební úpravy 

a přístavba; PD 2,7 mil Kč; stavba 

227 mil. Kč 

4.  Letní koupaliště Orlová 

Lutyně; PD 1,5 mil Kč; stavba 

242 mil. Kč 

praxe 

35 let v projekční činnosti ve 

stavebnictví a oblasti občanské 

vybavenosti 



      

  

ČP= čestné prohlášení, ÚO = úředně ověřený, RT = výpis z rejstříku trestů, PO = právnická osoba, FO = fyzická osoby, FÚ = finanční úřad, OSSZ = okresní správa sociálního zabezpečení, 

OR = výpis z  obchodního rejstříku, ŽR = výpis z živnostenského rejstříku, AA = autorizovaný architekt, AI = autorizovaný inženýr, AT = autorizovaný technik, VSKD = výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
 

Stránka 3 z 4 

 

ČP – pravdivost údajů v CV  

ČP – podíl na zakázce (externí) - 

b) Inženýr technik, nebo technik v oboru technika prostředí staveb či technologická zařízení staveb 

 minimálně 3 realizované zakázky podobného finančního objemu, zaměřené na krytý nebo otevřený 

plavecký bazén, kdy výsledná hodnota stavby byla min. 20 mil. Kč bez DPH 

 působení minimálně 15 let v oblasti v oblasti technických zařízení staveb 

Jméno + vztah k dodavateli Ing. J. Krepindl, poddodavatel 

autorizace 

ÚO AT technika prostředí staveb, 

specializace vytápění a 

vzduchotechnika 

CV 
zakázky 

Role: technik prostředí staveb 

1. Sportovně relaxační centrum 

Nová Paka, náklady stavby 80,67 

mil. Kč 

2. Univerzita Palackého Olomouc 

– BALUO, náklady stavby 143,75 

mil. Kč 

3. Aqua centrum Františkovy 

Lázně, nad 20 mil. Kč 

praxe 24 let 

ČP – pravdivost údajů v CV  

ČP – podíl na zakázce (externí) 

Závazek výkonu funkce technik 

v oboru technika prostředí staveb 

s autorizačním razítkem 

c) Inženýr statik 

 AI v oboru statika a dynamika staveb 

 působení minimálně 10 let v oblasti občanské vybavenosti 

Jméno + vztah k dodavateli Ing. P. Vaněk, poddodavatel 

autorizace 
ÚO AI – statika a dynamika 

staveb 

CV – praxe 
> 20 let v oblasti občanské 

vybavenosti 

ČP – pravdivost údajů v CV  

ČP – podíl na zakázce (externí) 
Závazek výkonu funkce inženýr 

statik s autorizačním razítkem 

d) Inženýr požární specialista 

 AI v oboru požární bezpečnost staveb 

 působení minimálně 5 let v oblasti požární bezpečnosti staveb 

Jméno + vztah k dodavateli Ing. L. Rejsková, poddodavatel 

autorizace 
ÚO AI požární bezpečnost staveb, 

pozemní stavby 

CV - praxe 23 let 

ČP – pravdivost údajů v CV  

ČP – podíl na zakázce (externí) 

Závazek výkonu funkce inženýr 

požární specialista 

s autorizačním razítkem 



      

  

ČP= čestné prohlášení, ÚO = úředně ověřený, RT = výpis z rejstříku trestů, PO = právnická osoba, FO = fyzická osoby, FÚ = finanční úřad, OSSZ = okresní správa sociálního zabezpečení, 

OR = výpis z  obchodního rejstříku, ŽR = výpis z živnostenského rejstříku, AA = autorizovaný architekt, AI = autorizovaný inženýr, AT = autorizovaný technik, VSKD = výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
 

Stránka 4 z 4 

PROKAZOVÁNÍ KVALIFIKACE JINOU OSOBOU - PODDODAVATELI 

 

INT CZ, s.r.o. - Ing. J. 

Krepindl 

(IČ 28813618) 

Ing. P. Vaněk 

(IČ 48213268) 

Ing. L. Rejsková 

(IČ 13537881) 

základní způsobilost    

1. výpis z RT (PO + statutárové) (§ 74/1/a) 

2. potvrzení FÚ – nemá splatné daňové nedoplatky (§ 74/1/b) 

3. ČP – spotřební daň (§ 74/1/b) 

4. ČP – nemá splatné nedoplatky na pojistném nebo na penále na 

veřejném zdravotním pojištění (§ 74/1/c) 

5. Potvrzení OSSZ – nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo penále 

na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

(§ 74/1/d) 

6. Výpis z OR – není v likvidaci / ČP (§ 74/1/e) 

1. 

ÚO RT PO k 10.7.2017 

ÚO RT FO – J. Krepindl 

11.7.2017 

1. ÚO RT FO – P. Vaněk 

k 27.7.2017 

1. ÚO RT FO – L. Rejsková 

k 10.7.2017 

2. 
Originál potvrzení FÚ 

k 10.7.2017 

2. Potvrzení FÚ k 11.7.2017 

– DZ s autorizovanou 

konverzí 

2. Originál potvrzení FÚ 

k 10.7.2017 

3. ČP 19.6.2017 3. ČP 19.6.2017 3. ČP 19.6.2017 

4. ČP 19.6.2017 4. ČP 19.6.2017 4. ČP 19.6.2017 

5. 
Originál potvrzení OSSZ 

10.7.2017 

5. Potvrzení OSSZ 

k 12.7.2017 – DZ s 

autorizovanou konverzí 

5. Originál potvrzení OSSZ 

10.7.2017 

6. ÚO OR (10.7.2017) 6. ČP (19.6.2017) 6. ČP (19.6.2017) 

Profesní způsobilost - § 77/1 (OR či jiná evidence.) ÚO OR (10.7.2017) ÚO ŽR (2.8.2017) ÚO ŽR (2.8.2017) 

Písemný závazek k poskytnutí určeného plnění 

Závazek v odborném vedení 

v technik v oboru prostředí 

staveb 

(originál smlouvy o smlouvě 

budoucí) 

Závazek v odborném vedení 

ve funkci inženýr statik 

(originál smlouvy o smlouvě 

budoucí) 

Závazek v odborném vedení 

ve funkci inženýr požární 

specialista 

(originál smlouvy o smlouvě 

budoucí) 

 


